
Ev.č.: KK 02650/2016/8 
                                                                                                                                  

 

 

Dodatek č. 8 

ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné služby  

ev.č.: 01883/2014-00 

 
 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem:  Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

zastoupený:  Martin Hurajčík, náměstek hejtmanky 

IČO:   70891168 

DIČ:   CZ70891168  

doručovací adresa: Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 360 06, DS: siqbxt2 

elektronická adresa: xxx 

bank. spoj.:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:  xxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem:  Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

zastoupený:  Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

   Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

IČO:   26402068 

DIČ:   CZ26402068  

doručovací adresa: Na Vlečce 177. 360 01 Otovice, DS: x5ggsxh 

elektronická adresa: xxx 

bank. spoj.:  xxx 

číslo účtu:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

Registrace ve veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

(dále jen „příjemce“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 
 

 

 

 

Čl. I 

 

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné 

služby, uzavřená dne 16.09.2014 pod ev.č.: 01883/2014-00 ve znění dodatku č. 1 – 7 (dále jen 

smlouva), se tímto dodatkem č. 8 (dále jen „dodatek č. 8“)  mění a doplňuje takto: 

 

1. V článku III. Výše vyrovnávací platby se odstavec 5. nahrazuje novým odstavcem 

5. ve znění: 

5. Poskytovatel uhradí příjemci pro rok 2018 ztrátu z veřejné služby ve výši maximálně 

238 500 000,- Kč včetně daně z přidané hodnoty, slovy: dvě stě třicet osm milionů pět set 

tisíc korun českých. Na zajištění sjízdnosti v zimním období se může čerpat částka 

maximálně do výše 93 500 000,- Kč včetně daně z přidané hodnoty, slovy: devadesát tři 

milionů pět set tisíc korun českých. 



Stránka 2 z 2 
 

 

2. Příloha č. 1 „Rozsah závazku veřejné služby (zimní období – práce podskupiny 001 a 100, 

letní období – práce podskupiny 200 až 800)“ se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1/1 

„Rozsah závazku veřejné služby v rámci údržby silnic II. a III. třídy na území Karlovarského 

kraje a v majetku Karlovarského kraje na rok 2018“, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku  

č. 8.  

 

3. Příloha č. 2 smlouvy „Náklady na jednotku výkonu (zimní období – práce podskupiny 001 a 

100, letní období – práce podskupiny 200 až 800“ se ruší a nahrazuje novou  přílohou č. 2/1 

„Předběžný odborný odhad nákladů na jednotku výkonu údržbových prací na silnicích  II. a 

III. třídy na území Karlovarského kraje a  v majetku Karlovarského kraje na rok 2018“,  

která je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 8 smlouvy.   

 

4. Příloha č. 4 smlouvy „Měsíční vyúčtování“ se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 4/1  

„Měsíční vyúčtování“, která je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 8. 

 

5. Do smlouvy se vkládá nová příloha č. 5 „Výklad artiklů“, která je přílohou č. 4 tohoto 

dodatku č. 8.  

 

Čl. II 

 

1. Tento dodatek č. 8 smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Uzavření tohoto dodatku č. 8 bylo schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením 

č. RK ……………………  ze dne ……………………. 

 

3. Tento dodatek č. 8 je vyhotoven  ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a obě smluvní strany obdrží dva stejnopisy.  

 

4. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 8 a prohlašují, že si dodatek 

č. 8 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek č. 8 byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem tohoto dodatku č. 8, si budou 

vzájemně započítávat a splnění podmínek posuzovat podle změn uvedených v čl. I tohoto 

dodatku č. 8 smlouvy  od 01.01.2018. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č. 8 v registru smluv na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, provede poskytovatel. Oznámení o uveřejnění 

v registru smluv bude příjemci oznámeno prostřednictvím e-mailové korespondence uvedené 

v záhlaví smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Příloha č. 1/1 – Rozsah závazku veřejné služby v rámci údržby silnic II. a II. třídy na území 

Karlovarského kraje a v majetku Karlovarského kraje na rok 2018 

2. Příloha č. 2/1 – Předběžný odborný odhad nákladů na jednotku výkonu údržbových prací na silnicích II. 

a III. třídy na území Karlovarského kraje a v majetku Karlovarského kraje na rok 2018 

3. Příloha č. 4/1 – Měsíční vyúčtování 

4. Příloha č. 5 – Výklad artiklů  

 

 

 

 

 

 

Karlovy Vary dne Otovice dne 

 

…………………………………… 

               Martin Hurajčík  

           náměstek hejtmanky 

 

…………………………………… 

Ing. Martin Leichter, MBA. 

předseda představenstva 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Pavel Raška 

člen představenstva 


